

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 009/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 058/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 06/05/2024 às 12:00

Fornecedor: SUPERMERCADO SOARES E ARRUDA		CPF/CNPJ: 06.049.251/0001-47		
E-mail: soaresearruda@hotmail.com		Telefone: (33) 98863-5355		
Lote 1 CESTA BÁSICA				
Descrição Comprador				
1 - AÇÚCAR CRISTALIZADO PACOTE COM 5 KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AÇÚCAR CRISTALIZADO PACOTE COM 5 KG	500,00	PACOTE	19,10	9.550,00
Marca: alvinho	Fabricante: alvinho	Modelo: cristal 5kg		
Descrição Comprador				
2 - ARROZ BENEFICIADO, POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1 PACOTE COM 5 KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARROZ BENEFICIADO, POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1 PACOTE COM 5 KG	500,00	PACOTE	28,70	14.350,00
Marca: amaral	Fabricante: amatal	Modelo: 5kg tipo1		
Descrição Comprador				
3 - CANJIQUINHA DE MILHO, PACOTE COM 1 KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANJIQUINHA DE MILHO, PACOTE COM 1 KG	500,00	PACOTE	4,60	2.300,00
Marca: anchieta	Fabricante: anchieta	Modelo: tipo 1		
Descrição Comprador				
4 - FEIJÃO, TIPO 1 PACOTE COM 1 KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FEIJÃO, TIPO 1 PACOTE COM 1 KG	1.000,00	PACOTE	8,60	8.600,00
Marca: amaral	Fabricante: amaral	Modelo: tipo 1		
Descrição Comprador				
5 - FUBÁ DE MILHO - PACOTE COM 1KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FUBÁ DE MILHO - PACOTE COM 1KG	500,00	PACOTE	4,59	2.295,00
Marca: anchieta	Fabricante: anchieta	Modelo: tipo 1		
Descrição Comprador				
6 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PACOTE COM 1KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total

FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PACOTE COM 1KG	500,00	PACOTE	6,80	3.400,00
Marca: anchieta	Fabricante: anchieta	Modelo: tipo 1		
Descrição Comprador				
7 - MACARRÃO ESPAGUETE N°8, PACOTE COM 1 KG.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MACARRÃO ESPAGUETE N°8, PACOTE COM 1 KG.	1.000,00	PACOTE	7,96	7.960,00
Marca: don sapore	Fabricante: don sapore	Modelo: espaguete 8		
Descrição Comprador				
8 - ÓLEO DE SOJA REFINADO, TIPO 1, FRASCO COM 900 ML.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ÓLEO DE SOJA REFINADO, TIPO 1, FRASCO COM 900 ML.	1.000,00	FRASCO	7,30	7.300,00
Marca: abc	Fabricante: cargil	Modelo: 900ml		
Descrição Comprador				
9 - EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, EMBALAGEM DE 850G.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, EMBALAGEM DE 850G.	500,00	UNIDADE	13,20	6.600,00
Marca: colonial	Fabricante: colonial	Modelo: 860gr		
Descrição Comprador				
10 - TEMPERO COMPLETO PACOTE DE 1 QUILO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TEMPERO COMPLETO PACOTE DE 1 QUILO	500,00	PACOTE	11,26	5.630,00
Marca: sacy	Fabricante: sacy	Modelo: completo		
Descrição Comprador				
11 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PACOTES 500 GRAMAS.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAFÉ TORRADO E MOÍDO, PACOTES 500 GRAMAS.	1.000,00	PACOTE	15,15	15.150,00
Marca: fort	Fabricante: 3 corações	Modelo: 500gr		
Descrição Comprador				
12 - BISCOITO TIPO MAISENA 200G				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO TIPO MAISENA 200G	1.500,00	PACOTE	3,05	4.575,00
Marca: petyan	Fabricante: petyan	Modelo: 200gr		
Descrição Comprador				
13 - LEITE INTEGRAL LONGA VIDA, .CAIXA COM 12 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LEITE INTEGRAL LONGA VIDA, .CAIXA COM 12 LITROS	500,00	CAIXA	70,08	35.040,00
Marca: quata	Fabricante: quata	Modelo: integral		
Descrição Comprador				
14 - SABÃO EM PÓ DE 1KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM PÓ DE 1KG	500,00	UNIDADE	8,80	4.400,00
Marca: uzzilim	Fabricante: uzzilim	Modelo: 1 kg		

Descrição Comprador				
15 - PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 4 UNIDADES	500,00	PACOTE	4,30	2.150,00
Marca: zapel	Fabricante: zapel		Modelo: 4x30mt	
Descrição Comprador				
16 - SABONETE BRANCO EM TABLETE DE 90GR				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE BRANCO EM TABLETE DE 90GR	2.000,00	UNIDADE	2,60	5.200,00
Marca: marluce	Fabricante: marluce		Modelo: 90 gr	
Descrição Comprador				
17 - CREME DENTAL EMBALAGEM DE 90GRAMAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CREME DENTAL EMBALAGEM DE 90GRAMAS	200,00	UNIDADE	3,50	700,00
Marca: dentil	Fabricante: dentil		Modelo: 90 gr	
Total de SUPERMERCADO SOARES E ARRUDA				135.200,00

Homologação Completa: 06 de Maio de 2024, 1 de 1 lote(s).

Documento gerado em 06 de Maio de 2024.

Simone Nunes Faria - Pregoeiro(a)

JULIANA GOMES FARIA - Equipe de Apoio

LEUDA MOURA ROCHA SILVA - Equipe de Apoio

Karolina Sueira de Oliveira - Equipe de Apoio